Hydraulika / Hydraulické lisy a příslušenství / Dílenské lisy
SM 32 ME - HYDRAULICKÝ LIS ( i čelisti) - Hydraulický lis pro
max. velikost hadice 1.1/2" 1SN, 1.1/4" 2SN, 1" 4SP, 2,2kW
Kód produktu: 32814
Tip
Výrobce: D-HYDRO
Vlastnosti: Motor: 2,2 kW 400V 3-Ph, lisovací síla 1450 kN, manuální řízení
Použití produktu: Hydraulický lis do maximální velikosti hadice 1.1/2" 1SN, 1.1/4" 2SN nebo 1" 4SP

(nejsou součástí stroje): 6-16; 8-18; 11-21; 14-24; 17-27; 20-30; 23-33; 26-36; 31-41; 34-44; 39-49; 43-53; 45-55; 51-61 mm.
Varianty zboží
Objednací kód
Celková délka
Série
Rozměr nátrubku
Výkon
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SM32ME-2,2KW-400V-3PH
645x470x600 mm mm
-- mm
2,2kW 380V 3PH, 50 Hz
118 kg
ks
129 600,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SM32-SADA-R06-16.L40
40 mm
32-06
06-16 mm mm
2 kg
ks
5 307,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SM32-SADA-R08-18.L40
40 mm
32-08
08-18 mm mm
2 kg
ks
5 307,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SM32-SADA-R11-21.L40
40 mm
32-11
11-21 mm mm
2 kg
ks
5 307,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SM32-SADA-R14-24.L40
40 mm
32-14
14-24 mm mm
2 kg
ks
5 307,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SM32-SADA-R17-27.L40
40 mm
32-17
17-27 mm mm
2 kg
ks
5 307,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SM32-SADA-R20-30.L45
45 mm
32-20
20-30 mm mm
2 kg
ks
5 307,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SM32-SADA-R23-33.L50
50 mm
32-23
23-33 mm mm
2 kg